
RECOTIZADO DE PROCESO CSM-2022-088

 EXP. No. CSM-2022-104

FECHA 21/04/2022

NRD 2022-003046

OFICIO NO.

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS Carta Compromiso

Registro mercantil 

(actualizado)
Declaración Juarada Simple OTROS (Especificar)

HENRY PLANTA SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

KHALICCO INVESTMENTS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 UND

SILENCIADOR DE 25 PULGADAS DE LARGO POR 8 PULGADAS DE DIÁMETRO, ENTRADA Y SALIDA 

EN LÍNEA DE 2.5 PULGADAS DE DIÁMETRO. LA ENTRADA DEL SILENCIADOR DEBE SER 

EXPANSIONADA PARA UN TUBO DE 2.5 PULGADAS

RD$12,288.14 RD$12,288.14

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

05 dias

45 dias

No

RD$16,745.00 RD$16,745.00

Marca:

Entrega:

Garantía:

Cumple:

S/M

10 dias

Por desperf. de fabric.

Si 

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

Revisado  por:                             

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERV. Y MANTENIMIENTO

RD$3,014.10

SUBTOTAL RD$12,288.14

RD$2,211.86

RD$14,500.00

Credito a 15 dias

Oferente no cumple en virtud de que la condicion de pago ofertada 

(credito a 15 dias) es menor al requerido (credito a 30 dias)

VALIDACION DE CREDENCIALES

Crédito a 30 días

HENRY PLANTA SRL

SUBTOTAL RD$16,745.00

OBSERVACIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

No.

OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

PROVEEDORES

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RD$19,759.10

EMPRESAS INVITADAS: ONCE (11) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 12/04/2022

CANT. UNIDAD

USM 26 D/F 24/02/2022

DESCRIPCIÓN

• Garantia: Por desperfectos de fábrica

• Tiempo de entrega: 10 días 

• Cond. de pago: Crédito a 30 días

Realizado por:

Angel Ma. Matos Carmona

Analista

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO PARA PALACIO DE JUSTICIA DE SAN JOSE DE OCOA (DECLARADO DESIERTO EN PROCESO CSM-2022-088)

KHALICCO INVESTMENTS SRL
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